
18:30 Séance évènement

18:30
avec sous-titrage pour les personnes 
sourdes et malentendantes

5+ Recommandation d’âge

VF

V0

Version française (ou film français)

Version originale sous-titrée en français

Vous souhaitez prendre 
vos places à l’avance ? 

C’est possible !!!

Toutes les séances sont en pré-vente 
à l’accueil du cinéma.

20:4014:0020:30

mar.29du 23 au 29 AVRIL mer.23 jeu.24 ven.25 sam.26 dim.27 lun.28

9+

18:30 20:45

20:30

13:50

16:00 18:10 16:25

16:00

18:30

VF

Vf

VF

VO

VO

VF

Vo

Vf

Vf

VF

VO

VO

14:00

20:4016:00

18:30 20:30

10:30

16:00

17:10

17:30 19:00

LE MÉLANGE DES GENRES

LA CHAMBRE DE MARIANA

LE CLAN DES BÊTES

Simón de la Montanã

FLOW

CINÉ-RENCONTRE
L’Homme qui plantait des arbres

10:30
17:00

18:00
14:00
18:20

14:00
20:40

OXANA

LA RÉPARATION

MIKADO

SAUVAGES

ANIMO RIGOLO

9+

3+

7+

16:0017:00

16:0018:00

14:15 10:30

11:00

18:00 16:00 18:10

11:00

15:00
21:00

11:00
16:10
14:15

20:30

18:30

20:30 16:10 14:00 16:10

18:30 16:20 20:30 18:10

14:00

MA VIE DE COURGETTE

10:30
14:00

10:30
20:30

13:00
19:00

11:00
16:20

16:15 18:30

10:30

 CINÉ-CONFÉRENCE - Jofroi

   Dès 17h goûter offert et animations dans le hall

10:20
16:00

10:20
18:10

11:00
18:10

16:00
20:45

11:00
20:10

13:50
20:30

14:00
18:20

17:30 14:00 10:30 18:15 20:30

14:30
17:30



La cascade est aussi un espace de détente

Venez profiter du hall (wifi, journaux, jeux) ...

... et du jardin en toute liberté ! 

16:00
20:30

mar.06du 30 AVRIL aU 06 MAI mer.30 jeu.01 ven.02 sam.03 dim.04 lun.05

MIKADO

LITTLE JAFFNA

AU PAYS DE NOS FRÈRES

FLOW

L’HOMME QUI PLANTAIT 
DES ARBRES

SOUVENIRS DE MARNIE

Vo

VF

VO

Vo

Vo

VF

VF

VF
VO

  VOYAGES DE RÊVE

14:00

16:00

15:45

16:30 17:30 10:3015:00

16:30

19:00 18:30

14:3010:4518:3014:3017:30 17:10 20:45

10:30

14:00 18:30

18:00 16:00VF

9+

10+

3+

8+

5+

18:00

10:30

18:30 17:30

 AVANT-PREMIÈRE SURPRISE 18:30 

10:30
17:45

10:40
20:20

10:30

17:15

16:00

20:20 11:15

14:00

CINÉ-CARTABLE INCLUSIF 
Animo rigolo

LA CHAMBRE DE MARIANA

LE CLAN DES BÊTES

Simón de la Montanã

LES RÈGLES DE L’ART

LES LINCEULS

Vo

VO

VO

VF

10:30
18:30

16:15
20:20

14:00
18:30

10:30
16:15

10:30
20:40

13:40
20:20

10:30
18:50
16:15

20:30
14:10

20:40

13:40
19:20
10:30
16:10

10:30
20:45

10:30
18:20

10:30
18:20

11:20
16:30

17:30

15:30 13:20

17:05

16:00

18:30

18:30 21:10 16:20

15:50 14:00

20:3016:10

14:20

14:00

13:40

14:00 18:55

15:15

10:30

20:30

14:00 18:25

20:40

20:40

20:20

13:50

18:30

17:15

ACCESSIBLE À TOU.TE.S, MÊME SANS VOTRE BILLET DE CINÉMA



TARIF PLEIN :  6 € 

TARIF RÉDUIT : 5 €
- 18 ans / étudiants / RSA / demandeurs d’emploi  
+ 60 ans / personne en situation de handicap 
(sur présentation d’un justificatif)

CINÉ-CARTE : 45 € 
10 places  rechargeables

CINÉ-JEUNES : 28 €
8  places / moins de  25 ans

TARIF FAMILLE : 3,50 €
pour toutes les personnes accompagnant des 
enfants  de - 14 ans

Réservez via l’application PASS CULTURE
La place de cinéma : 5€

Pensez à acheter votre carte 
CINÉ CULTURE : 28 €

TARIF ENFANT : 3,50 €
pour tous les enfants de - 14 ans

14:30 17:00 17:15

mar.13du 07 au 13 mai mer.07 jeu.08 ven.09 sam.10 dim.11 lun.12

8+

5+

10:30

13:50 10:30

10:20

14:00 16:40

15:20 17:25

20:20 16:00

14:00 16:00 16:30

18:00

17:15

20:50

15:3020:40 14:30 18:30 13:15

16:30 19:05 18:30

18:00

15:25 15:20

16:00 20:30

18:15

16:20

16:00

17:00

11:00

VF

VO

Vo

VF

13:30
20:50

LES LINCEULS

LITTLE JAFFNA

AU PAYS DE NOS FRÈRES

LES MUSICIENS

SOUDAN, SOUVIENS-TOI

LES ENFANTS ROUGES

CINÉ-ATELIER
Bonjour l’été
FLOW

SOUVENIRS DE MARNIE

VO

VO

VO

VF

VO

Vo

VO

VF

VF

LES RÈGLES DE L’ART

LA CHAMBRE DE MARIANA 18:10 10:30 14:00

VOYAGES DE RÊVE 10:30 14:30

10:20

13:40 13:30

14:15

16:00

14:45

16:30

14:00

18:55

18:30

9+

4+

18:30

18:30

19:20

16:1014:00

10:30

SOIRÉE D’OUVERTURE CANNES
Partir un jour

CINÉ-RENCONTRE
Une histoire vraie 18:45

RUMOURS

VF
VO

10:30
19:00

10:30
20:50

13:30
21:00

10:30
18:00

17:15
20:00

14:00
18:30

10:30
20:40

10:30
20:40

14:00
20:30

10:30
18:30

10:30
16:0020:30

18:30 20:50

17:00 10:30 17:10 18:30

16:30
20:45

10:30
18:30

14:30
20:45


