

DU 23 AU 29 AVRIL		MER.23	JEU.24	VEN.25	SAM.26	DIM.27	LUN.28	MAR.29
CINÉ-CONFÉRENCE - Jofroi	VF			18:30				
CINÉ-RENCONTRE L'Homme qui plantait des arbres	VF			Dès 17h goûter offert et animations dans le hall			18:00	
LE MÉLANGE DES GENRES	VF	18:30	16:20	20:30	14:00 18:20	10:30 17:00	18:10	14:00 20:40
OXANA	VO	20:30	10:30 14:00	16:10	10:30 20:30	13:00 19:00	14:00	16:10
LA RÉPARATION	VO	20:30	14:00	11:00 16:20	20:40	15:00 21:00	11:00 16:10	18:30
MIKADO	VF	14:00	18:30 	20:45	16:15	18:30	14:15 20:30	11:00
LA CHAMBRE DE MARIANA	VO	10:20 16:00	10:20 18:10	13:50	18:00	16:00	11:00 20:10	18:10
LE CLAN DES BÊTES	VO	11:00 18:10	16:00 20:45	11:00	16:00	13:50 20:30	18:10	16:25
SIMÓN DE LA MONTANÃ	VO	16:00	20:30	14:00 18:20	14:15	10:30	16:00	20:40
FLOW	9+		14:00	18:30	20:30	17:30	19:00	
MA VIE DE COURGETTE	9+	VF	18:00			10:30	16:00	
SAUVAGES	7+	VF	16:00		17:30	14:00	10:30	18:15
ANIMO RIGOLO	3+	VF	10:30	17:00		16:00	14:30 17:30	17:10

18:30

Séance évènement

18:30 

Avec sous-titrage pour les personnes sourdes et malentendantes

5+

Recommandation d'âge

VF

Version française (ou film français)

VO

Version originale sous-titrée en français

VOUS SOUHAITEZ PRENDRE
VOS PLACES À L'AVANCE ?
C'EST POSSIBLE !!!

Toutes les séances sont en pré-vente
à l'accueil du cinéma.



DU 30 AVRIL AU 06 MAI		MER.30	JEU.01	VEN.02	SAM.03	DIM.04	LUN.05	MAR.06
AVANT-PREMIÈRE SURPRISE	VO						18:30	
MIKADO	VF	18:30	15:45	18:30	21:10	10:30 18:30	16:20	14:20
LA CHAMBRE DE MARIANA	VO	14:00	10:30 17:45	16:00	10:30 20:40	13:40 20:20	15:50	14:00
LE CLAN DES BÊTES	VO	10:30	13:40	16:15 20:20	14:00 18:30	16:10	20:30	10:30 16:15
SIMÓN DE LA MONTANĀ	VO	16:30	10:40 20:20	14:00		18:55	10:30	20:40
LES RÈGLES DE L'ART	VF	10:30 18:50	14:00	20:20	13:40 19:20	15:15	20:30	11:20 16:30 
LES LINCEULS	VO	16:15 20:30	18:00	13:50	10:30 16:10	10:30 20:45	14:00	18:25
LITTLE JAFFNA	VO	14:10 20:40	16:00	10:30 18:20	15:30	13:20	10:30 18:20	20:40
AU PAYS DE NOS FRÈRES	VO		20:20	11:15	17:30	17:05	14:00	18:30
CINÉ-CARTABLE INCLUSIF Animo rigolo	3+	VF	16:30	17:30	17:15	15:00	10:30	17:15
FLOW	9+		19:00	10:30			18:30	
L'HOMME QUI PLANTAIT DES ARBRES	10+	VF	17:30	14:30	18:30	10:45	14:30	17:10
SOUVENIRS DE MARNIE	8+	VF VO	14:00	18:30		16:00 20:30	17:30	18:30
VOYAGES DE RÊVE	5+	VF	10:30	16:00		18:00	16:00	

LA CASCADE EST AUSSI UN ESPACE DE DÉTENTE
ACCESIBLE À TOU.TE.S, MÊME SANS VOTRE BILLET DE CINÉMA



Venez profiter du hall (wifi, journaux, jeux) ...



... et du jardin en toute liberté !



DU 07 AU 13 MAI		MER.07	JEU.08	VEN.09	SAM.10	DIM.11	LUN.12	MAR.13
CINÉ-RENCONTRE Une histoire vraie	VO			18:45		18:30		
SOIRÉE D'OUVERTURE CANNES Partir un jour	VF							18:30
LA CHAMBRE DE MARIANA	VO	20:20	18:10		10:30	14:00	16:00	
LES RÈGLES DE L'ART	VF	14:00	10:30 19:00	16:00	10:30 20:50	13:30 21:00	16:30	14:00
LES LINCEULS	VO	10:30 18:00	13:50	17:15 20:00	14:00 18:30	10:30	14:00	16:40
LITTLE JAFFNA	VO	16:00	10:30 20:40	15:20	17:25	10:30 20:40	14:00 20:30	18:55
AU PAYS DE NOS FRÈRES	VO		13:40	13:30		17:15	10:30	
LES MUSICIENS	VF	10:30 18:30	17:00	18:00	13:30 20:50	16:30	20:30	10:30 16:00 
SOUDAN, SOUVIENS-TOI	VO	20:40	15:30	14:30	19:20	18:30	11:00	13:15
LES ENFANTS ROUGES	VO	16:20	20:50	10:20	16:30	19:05	18:30	14:45
RUMOURS	VO	14:00	16:10	10:20	15:25	15:20	18:30	20:50
CINÉ-ATELIER Bonjour l'été	4+	VF	10:30	16:00		17:00	10:30	17:10
FLOW	9+		16:30 20:45	14:15		18:00		18:15
SOUVENIRS DE MARNIE	8+	VF VO	18:30	10:30 18:30		14:30 20:45	16:00	
VOYAGES DE RÊVE	5+	VF	14:30	17:00		10:30	14:30	
								17:15

TARIF PLEIN : 6 €

TARIF RÉDUIT : 5 €

- 18 ans / étudiants / RSA / demandeurs d'emploi
+ 60 ans / personne en situation de handicap
(sur présentation d'un justificatif)

TARIF FAMILLE : 3,50 €

pour toutes les personnes accompagnant des enfants de - 14 ans

TARIF ENFANT : 3,50 €

pour tous les enfants de - 14 ans

Réservez via l'application PASS CULTURE



La place de cinéma : 5€
Pensez à acheter votre carte CINÉ CULTURE : 28 €

